平成 24 年３月１日

各  位

会 社 名 株式会社大気社

代 表 者 名 代表取締役社長 上西 栄太郎

 (コード番号 1979 東証第１部)

問 合 せ 先 取締役専務執行役員管理本部長

 櫻井 孝

 (TEL 03-3343-1401)

 (URL http://www.taikisha.co.jp/)

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地  東京都新宿区西新宿八丁目 17 番１号

住友不動産新宿グランドタワー 29 階

２．移 転 時 期  平成 24 年５月７日予定

３．移 転 理 由  オフィス機能を充実させ業務の効率化を図るため。

４．業績への影響  平成 24 年３月期および平成 25 年３月期の業績へ与える影響は軽微で

          あります。

５．そ の 他  今回の本社移転に伴う定款の変更はございません。

以上